Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

FMV-A RAM 5.01
F1093-468030 Utgédva 1 juni 1969
Grupp 5
RAM

INNEHALLSFORTECKNING

Ram, fotstéd, parkeringsstidll, fotbromspedal ... ... ... ... .. ann.n sida 02
Bakgaffel, kedjeskydd, passagerarefotstdd ........... ... ... ... ... sida 06

Sadel, sadelbrygga, bakskirm, stétdampare, skyltar ................... sida 10



Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-02 RAM FMV-A

Utgava 1 juni 1969 Ram, fotstdd, parkeringsstdll, fotbromspedal F1093-468030

Pos | An- Férrads- Férrads- Best Ursprungs- Kompletterande

nr | tal beteckning bendémning kod beteckning uppgifter

001 1 F3770-000583 | Ram A HVA -15 10 229-01

002 |2 |F3770-000512 | Kedjestoppare A HVA -12 10 689-01

003 | 8 M1420-298287| Spdrskruv B SIS SMS2167 MCS 4x8, stdl D60
fzelkro
HVA -2125907-01

004 |1 F3770-000513 | Styrlagerskdl undre A HVA -12 10 745-02

005 1 F3770-000580 | Styrlagerkona &vre A HVA -15 10 136-01

006 |2 F3770-000811 | Kulring A HVA -29 40 405-01

007 1 F3770-000592 | Pumphéllarsting A HVA -15 10 278-01

008 1 F3770-000593 | Tryckfjader A HVA -15 10 281-01

009 1 F3770-000594 | Handtag A HVA -15 10 282-01

010 |2 M1490-157316| Sexkantmutter B SIS SMS2175 M6M 6, stdl D80
fzelkro
HVA -25 05 221-01

011 1 M1400-038466| Sexkantskruv C SIS SMS2165 M6S 8x75, stdl D80
fzelkro
HVA -20 05 621-01

012 | 4 M1170-112165| Bricka BRB B SIS SMS70 BRB 8, 4x16 fzelkro
HVA -28 16 231-01

013 |5 MI1171-132165| Lésbricka IT 8,4 mm B Fzelkro, invdndig tandning
HVA -28 47 190-01

014 | 10 |M1490-113118| Sexkantmutter B NSM 8 fzel m nyloninliagg
HVA -25 80 153-01

015 | 4 M1410-119465| Insexskruv C SIS SMS2166 MC6S 8x76, stial D80
fzelkro
HVA =20 25 412-01

016 | 2 F3770-000626 | Fotstod A HVA -15 13 609-01

017 | 2 M1400-038459| Sexkantskruv B SIS SMS2165 M6S 8x40, stdl D8O
fzelkro
HVA -20 05 908-01

018 1 F3770-000595 | Parkeringsstall, K A HVA -15 11 000-01

019 1 F3770-000526 .Ben A HVA -12 24 345-03

020 | 2 F3770-000525| .Rulle A HVA -12 24 344-01

021 2 MI1107-821312| . Cylpinne C SIS SMS16 CP 5 héx25
HVA -28 25 395-01

022 1 F3770-000509 | .Fjidder A HVA -11 24 507-01

023 |1 F3770-000508 | .Bussning A HVA -11 24 346-01

024 |2 |[M1400-038323| .Sexkantskruv B SIS SMSZ2165 M6S 5x8, stdl D80
fzelkro
HVA -20 05 361-01

025 |2 M1171-122146| .Fjidderbricka FBB B SIS SMS84 FBB 5,1 fzelkro
HVA -28 04 301-01

026 |1 F3770-000807 | .Bricka A HVA -28 01 605-01 12, 5x23x1lmm

027 1 F3770-000642 | Fotbromspedal A HVA -15 15 110-02

028 |1 F3770-000644 | Hivarm A HVA -15 15 114-01

029 |5 M1171-122165| Fjaderbricka FBB B SIS SMS84 FEB 8, 2 fzelkro
HVA -28 04 352-01

030 1 M1490-157318| Sexkantmutter B SIS SMS2175 M6M 8, stal D80
fzelkro
HVA -2505 261-01




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)
FMV-A RAM 5-03

F1093-468030 Ram, fotstod, parkeringsstdll, fotbromspedal Utgdva 1 juni 1969




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-04 RAM FMV-A
Ufgavq 1 juni 1969 Ram, fotstéd, parkeringsstdll, fotbromspedal F1093-468030
Pos | An- Forrads- Forrads- Best Ursprungs- Kompletterande
nr | tal beteckning bendmning kod beteckning uppgifter
031 1 F3770-000645| Bromsstag A HVA -15 15 115-01
032 | 1 F3770-000518] Fjader A HVA -12 15 160-02
033 1 M1170-817153| Bricka BRB B SIS SMS70 BRB 6, 4x14 fzelkro
HVA -28 01 350-01
034 1 F3770-000520{ Vingmutter A HVA -12 15 228-01
035 1 F3770-000643 Fjider A HVA -1515112-02
036 | 1 MI1105-111350| Bult HCB 6x14 C SIS  SMS2360 HCB 6x14
HVA -28 43 206-01
037 1 M1108-112149| Saxpinne B SIS SMS66 SP 2x10 fzelkro
HVA -28 35 211-01
038 1 F3770-000646| Stag A HVA -15 15 117-01
039 2 MI1171-122173| Fjiderbricka FBB B SIS SMS84 FBB 10, 2 fzelkro
HVA -28 04 376-01
040 | 2 M1490-113122| Sexkantmutter B NSM 10 fzel m nyloninligg
HVA -2580171-01
041 | 1 |M1762-011121] Smorjnippel B SIS SMS1568 AH M6
HVA -29 51 110-01
042 1 F3770-000708| Avbiararbige A HVA -1519 056-01
043 1 M1400-038471| Sexkantskruv C SIS SMS2165 M6S 8x100, stal D80
fzelkro
HVA -20 05 630-12
044 | 2 M1400-038453| Sexkantskruv B SIS SMS2165 M6S 8x25, stal D80
fzelkro
HVA -20 05 896-01




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-05

RAM

FMV-A

1969

Utgéva | juni

ringsstdll, fotbromspedal

Ram, fotstdd, parke

F1093-468030




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-06 RAM FMV-A

Utgava 1 juni 1969 Bakgaffel, kedjeskydd, passagerarefotstod F1093-468030

Pos | An- Forrads- Farrads- Best Ursprungs- Kompletterande

nr | tal beteckning ben@mning kod beteckning uppgifter

001 1 F3770-000584 | Bakgaffel,K A HVA -15 10 234-01

002 |2 F3770-000579 | .Stotddamparfiste A HVA -1510 114-01

003 |2 F3770-000585 . Fiste A HVA -15 10 241-01

004 |1 E3770-000586 | .Fdastvinkel framre A HVA -15 10 242-01

005 |1 F3770-000587 | .Fistvinkel bakre A HVA -15 10 243-01

006 |1 F3770-000588 | .Fastbult A HVA -15 10 244-01

007 |2 F3770-000581 .Bussning elastisk A HVA -15 10 196-01

008 1 F3770-000582 | Fastbult A HVA -15 10 205-01

009 |2 M1170-112173| Bricka BRB B SIS SMS70 BRB 10, 5x22 fzelkro
HVA -28 16 261-01

010 2 M1491-373320| Sexkantmutter C DNA -DIN934-M10x1 8G FZB
M10x1, stdl 8G fzb
HVA -2501 280-01

011 1 F3770-000702 | Kedjeskydd 6vre, K A HVA -15 18 203-01

012 |1 .Kedjeskydd HVA -15 18 204-01 Lagerfdres ej separat

013 |1 F3770-000703 | .Skarvstycke A HVA -15 18 208-01

014 |3 MI1170-112124| .Bricka BRB B SIS SMS70 BRBE 3, 2xb6 fzelkro
HVA -28 16 131-01

015 |3 M1115-221310| .Nit B SIS SMS1440 KN 3x8 al
HVA -28 50 151-01

016 |2 M1400-229379| Sexkantskruv C DNA -DIN933-M6x45 8 FZB
M6x45 helgingad, stdl 8G fzb
HVA -20 05509-01

017 |2 MI1170-817153| Bricka BRB B SIS SMS70 BRB 6, 4x14 fzelkro
HVA -28 16 211-01

018 2 M1171-122153| Fjiderbricka FBB B SIS SMS84 FBB 6,1 fzelkro
HVA -28 04 328-01

019 |2 M1490-113116| Sexkantmutter B NSM 6 fzel m nyloninligg
HVA -25 81 146-01

020 1 F3770-000704 | Kedjeskydd undre, K A HVA -15 18 209-01

021 1 .Kedjeskydd HVA -15 18 210-01 Lagerfores ej separat

022 |4 F3770-000705 | .Skyddsplatta A HVA -1518 211-01

023 16 |[M1116-844218| .Rornit C SIS SMS1652 RRN 3x0, 45x6 msg
HVA -28 76 432-01

024 |1 M1400-038380| Sexkantskruv C SIS  SMS2165 M6S 6x50, stdl D80
fzelkro
HVA -20 05510-12

025 1 F3770-000706 | Axelhylsa A HVA -15 18 212-01

026 1 F3770-000707 | Rulle A HVA -15 18 213-01

027 |2 M1171-122153 | Fjiderbricka FBB B SIS SMS84 FBB 6,1 fzelkro
HVA -28 04 328-01

028 |2 |M1490-113116| Sexkantmutter B NSM 6 fzel m nyloninldgg
HVA -25 81 146-01




(M511

256A MT

RAM

FMV-A

juni 1969

Utgava 1




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-08 RAM FMV-A
Utgava 1 juni 1969 Bakgaffel, kedjeskydd, passagerarefotstdd F1093-468030
Pos | An- F3rrads- Forrads- Best Ursprungs- Kompletterande
nr | tal beteckning benémning kod beteckning uppgifter
029 |2 M1170-817153| Bricka BRB B SIS SMS70 BRBE 6, 4x14 fzelkro
HVA -28 16 211-01
030 |1 M1400-038368| Sexkantskruv B SIS SMS2165 M6S 6x16, stal D80
fzelkro
HVA -20 05 471-01
031 2 I'3770-000712 | Passagerarefotstod A HVA =15 19 077-01
032 |2 MI1171-132173| Lésbricka IT 10, 5mm B Fzelkro, invdndig tandning
HVA -28 47 202-01
033 |2 |M1490-113120| Sexkantmutter B NSM 10 fzel m nyloninligg
HVA -2580171-01
034 | 2 F3770-000591 Kedjespannskruv A HVA -15 10 267-01
035 2 M1490-157318| Sexkantmutter B SIS SMS2175 Mé6M 8, stdl D8O

fzelkro
HVA -25 05 260-01




RAM

FMV-A

Utgava | jun




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-10 RAM FMV-A
Utgdva 1 juni 1969 Sadel, sadelbrygga, bakskdrm, stétddmpare F1093-468030
Pos | An- Forrads- Forrads- Best Ursprungs- Kompletterande
nr | tal beteckning bendmning kod beteckning uppgifter
001 1 F3770-000589 | Sadelbrygga A HVA -15 10 245-01
002 1 F3770-000590 | Fastbult A HVA -15 10 266-01
003 2 M1491-373320| Sexkantmutter C DNA -DIN934-M10x1 §G FZB
M10x1, stil 8 G fzb
HVA -2501 280-01
004 F3618-000053 ] Stotdampare, K A GIRLI -2037 HVA -15 10 270-01 1)
005 | 4 M1407-053199| Sexkantskruv B SIS SMS1944 U6S 3/8UNFX38, stal
D80 fzelkro
HVA -21 35199-12
006 | 4 M1497-116303| Sexkantmutter B 313 SMS1990 U6FM B/BUNF,Stil
D80 fzelkro
HVA -25 41 303-11
007 4 M1171-132173] Lésbricka IT 10, 5mm B Fzelkro, invidndig tandning
HVA -28 47 202-01
008 1 F3770-000697 | Stidnkskydd A HVA -15 18 108-01
009 |1 F3770-000698 | Stidnkskydd frimre A HVA -1518 110-01
010 | 9 MI1116-870190| Popnit C USHOE -A D 46 A H 3,2x9, 6mm al m alsplint, kullrig
trycktat
HVA -50 11 562-01
011 | 9 M1170-815104| Bricka BRB B SIS SMST0 3, 3x9, kpr
HVA -28 16 131-01
012 1 F3770-000700| Bakskdrm A HVA -15 18 114-01
013 1 F3770-000699 | Stdnkskydd bakre A HVA -15 18 112-01
014 1 M1400-038374| Sexkantskruwv B SIS SMS2165 Mé6S 6x30, stdl D80
fzelkro
HVA -20 05 492-01
015 | 5 M1170-817153| Bricka BRB B SIS SMS BRB 6, 4x14 fzelkro
HVA -28 16 211-01
016 | 5 M1400-038371| Sexkantskruwv B SIS  SMSZ2165 M6S 6x22, stdl D80
fzelkro
HVA -20 05 481-01
017 14 | M1400-038368| Sexkantskruwv B SIS SMS2165 M6S 6x16, stdl D8O
fzelkro
HVA -20 05 471-01
018 11 |F3770-000701 Gummibricka A HVA -1518 121-01
019 | 16 Bricka ¢ 6,5%x22x1,5, stdl fzelkro
HVA -28 01 416-01
020 18 | MI1171-122153| Fjdderbricka FBB B SIS SMS84 FBB 6,1 fzelkro
HVA -28 04 328-01
021 | 20 {M1490-113116| Sexkantmutter B NSM 6 fzel m nyloninligg
HVA -25 81 146-01
022 1 F3770-000710| Baklyktshéllare A HVA -15 19 064-01
023 | 2 MI1171-132153| Ldsbricka IT 6, 4mm B Fzelkro, invidndig tandning
HVA -28 47 184-01
024 1 F3770-000713 | Skyltficka A HVA -1519 078-01 For forbandstecken och lysplatta
025 1 F3770-000623| Sadel, K A HVA -1513 513-01
026 1 F3770-000624| .Sadeloverdrag A HVA -1513 515-01
027 1 F3770-000625| Sadelfiste bakre A HVA -1513 517-01
028 | 6 |M1490-113118| Sexkantmutter B NSM 8 fzel m nyloninligg
HVA -25 80 153-01
1) Ingdende detaljer bestilles frin AGEBE




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

11

5-

RAM

FMV-A

Utgava | juni 1969

Sadel, sadelbrygga, bakskidrm, stétdimpare

F1093-468030

hd
o~

\\\\\\\mm.

g
%\




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

5-12 RAM FMV-A
Utgdva 1 juni 1969 Sadel, sadelbrygga, bakskdrm, stétdimpare, skyltar F1093-468030
Pos | An- Forrads- Farrads- Best Ursprungs- Kompletterande
nr | tal beteckning bendmning kod beteckning uppgifter
029 6 M1171-122165| Fjdderbricka FBB B SIS SMS84 FBB 8,2 fzelkro
HVA -28 04 352-01
030 [ M1400-038459| Sexkantskruv B SIS SMS2165 M6S 8x40, stdl D80
fzelkro
HVA -20 05 908-01
031 1 M2760-080020f Reflektor 80 ro&d B TF —TF3—61565/5 L 110mm, B75mm,al
032 1 F1064-601640 Skylt nr 74 B TF -TF4-60164 For personbil och mc
033 1 MT611-121760] Mirkskylt B

Typ 121 etsat utforande




Motorcykel 256A MT (M5110-256013)

13

RAM

FMV-A

juni 1969

Utgava 1

Sadel, sadelbrygga, bakskdirm, stétdimpare, skyltar

F1093-468030

§§§ [ s

A e
B _ . A= 2 )

=
o~

i 2




